
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2022

Considerando  as  informações  constantes  do  processo
administrativo  abaixo  discriminado,  reconheço  a  Dispensa  de
Licitação.
 
PROCESSO Nº 022/2022
DISPENSA Nº 014/2022
 
FAVORECIDO: ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S/A
- CNPJ nº 09.397.355/0001-30.
 
OBJETIVO:  Contratação  do  sistema  PORTAL  DE  COMPRAS
PÚBLICAS  para  realização  de  licitação  em  meio  digital,  por
intermédio da rede mundial de computadores, especificamente na
modalidade Pregão, em todas as suas formas.
 
VALOR: Gratuito.
 
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada
no Art. 24, II, da Lei 8.666/93 e suas alterações.
 
Acari/RN, 24 de outubro de 2022.
 
JOSÉ RIVALDO LIMA
Presidente

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales
Código Identificador: 13183776

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/10/2022.
EDIÇÃO 1513. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


